
                                                                                                                      
           
          

       z       m   y   ś   l   ą       o       e   k   o   l   o   g   i   i 

 

Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o. o., ul. Ernsta Petersona 22, 85-862 Bydgoszcz, zarejestrowana w Sądzie 

Rejonowym w Bydgoszczy, XIII Wydział Gospodarczy KRS 0000296965, kapitał zakładowy 29.423.000,00 zł wniesiony w całości przez Miasto Bydgoszcz, 

NIP 953-255-97-41, REGON 340378577, nr BDO 000010322,  

Biuro Zarządu: tel. 52 506 59 45, biuro@pronatura.bydgoszcz.pl, Biuro Obsługi Klienta – tel. 52 522 22 88, klient@pronatura.bydgoszcz.pl 

ProNatura oświadcza, że jest dużym przedsiębiorcą w rozumieniu przepisów 4 pkt 6 w zw. z art. 4 pkt 5 a contrario ustawy  

z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (t. jedn. Dz.U. z 2019r., poz. 118 ze zm.) w związku 

z art. 2 Rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznające niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym  

w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. Urz. UE L Nr 187, str. 1) a contrario. 

 

MIĘDZYGMINNY KOMPLEKS UNIESZKODLIWIANIA ODPADÓW  

PRONATURA SP. Z O. O.  

adres: ul. Ernsta Petersona 22, 85-862 Bydgoszcz 

www.pronatura.bydgoszcz.pl 

www.facebook.com/MKUOProNatura 

www.pronatura.bydgoszcz.pl                                                            

 

         Bydgoszcz, 07 listopada 2022r. 

 

L.dz.  GZ/PL/3266/22 

 

 

 

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane do postępowania pn. „Dostawa bonów żywieniowych 
(kuponów profilaktycznych) dla Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów 
ProNatura Sp. z o.o. 

 
Nr ref. sprawy: MKUO ProNatura ZP/TP/54/22 

 

 

Pytanie 2 
Zamawiający napisał w Opisie Przedmiotu Zamówienia w ust. 2 lit. b) „termin realizacji poszczególnych 

dostaw będzie nie dłuższy niż 3 dni robocze od daty zgłoszenia zapotrzebowania, przy czym niezależnie 

od tego, czy złożone w tym okresie zapotrzebowania osiągną poniższą wartość, Wykonawca dostarczy 

Zamawiającemu: 

- w okresie od dnia zawarcia umowy do dnia 25 listopada 2022 r. - 10 000 szt. bonów 

- w okresie od dnia 26 listopada 2022r. do dnia 15 stycznia 2023 r.- 11 000 szt. bonów 

- w okresie od dnia 16 stycznia 2023r. do dnia 31 marca 2023 r.- pozostała liczba bonów – zgodnie                    

z zapotrzebowaniem Zamawiającego”. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji poszczególnych dostaw z 3 dni roboczych 

na 5 dni roboczych? 

 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie do 5 dni terminu realizacji. 
 
Pytanie 3 
Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia w ust.3 lit. a) i b) napisał „punkty handlowe                                    

i gastronomiczne muszą być czynne co najmniej przez wszystkie dni robocze tygodnia w wymiarze                  

10 godzin dziennie”. 

Informuję, że punkty akceptujące posiadają swobodę w decydowaniu o dniach i godzinach otwarcia, 

dlatego wykonawca, nie może zagwarantować, że na pewno każdy z punktów akceptujących kupony 

będzie czynny we wszystkie dni robocze tygodnia w wymiarze 10 godzin dziennie. 

W związku z powyższym prośba o zmodyfikowanie zapisu na następujący: 

„Punkty handlowe i gastronomiczne muszą być czynne co najmniej przez wszystkie dni robocze”. 

 
Odpowiedź: 

mailto:klient@pronatura.bydgoszcz.pl
http://www.pronatura.bydgoszcz.pl/
http://www.pronatura.bydgoszcz.pl/


Chcemy, aby dopełniona była możliwość zakupu produktów we wszystkie dni robocze w tygodniu, 
dlatego proponujemy zmianę jedynie w zakresie liczby godzin i  dopuszczalne jest brzmienie: 
   
„punkty handlowe i gastronomiczne muszą być czynne co najmniej przez wszystkie dni robocze w 
wymiarze 6 godzin dziennie”. 
 
Pytanie 4 
Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia w ust. 6 napisał: 

„Lista punktów gastronomicznych i handlowych, którymi dysponuje Wykonawca i w których 

realizowane będą bony żywieniowe na posiłki profilaktyczne powinna być aktualizowana i dostarczana 

Zamawiającemu, co najmniej raz na kwartał, z jednoczesnym przedłożenie nowego oświadczenia                   

jak w ust. 5 zd. ost. powyżej, dotyczącego punktów znajdujących się na zaktualizowanej liście. 

Zaktualizowana lista punktów nie może zawierać mniejszej liczby punktów gastronomicznych                                            

i handlowych niż w ofercie. Aktualizacja listy punktów gastronomicznych i handlowych nie będzie 

wymagać formy aneksu. Punkty gastronomiczne i handlowe, o których mowa powyżej winny być                       

w odpowiedni sposób oznakowane, umożliwiający ich identyfikację przez pracowników 

Zamawiającego realizujących bony żywieniowe”. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 

„Lista punktów gastronomicznych i handlowych, którymi dysponuje Wykonawca i w których 

realizowane będą bony żywieniowe na posiłki profilaktyczne powinna być aktualizowana i dostarczana 

na prośbę Zamawiającego, ale nie częściej niż raz na kwartał, z jednoczesnym przedłożenie nowego 

oświadczenia jak w ust. 5 zd. ost. powyżej, dotyczącego punktów znajdujących się na zaktualizowanej 

liście. Zaktualizowana lista punktów nie może zawierać mniejszej liczby punktów gastronomicznych                    

i handlowych niż w ofercie. Aktualizacja listy punktów gastronomicznych i handlowych nie będzie 

wymagać formy aneksu”. 

 
Odpowiedź: 
 

Akceptujemy wykreślenie zdania o konieczności oznakowania punktów, w których pracownicy będą 

mogli realizować bony.  

Zgadzamy się również na zapis, że lista punktów gastronomicznych i handlowych będzie dostarczana 

nam na naszą prośbę, nie częściej, niż raz na kwartał. 

 

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na 10 listopada 2022r.  

 

1. Część VII ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

Miejsce i termin składania ofert 

Oferty należy składać do dnia 10 listopada 2022 roku do godz. 10:00 za pośrednictwem   Platformy na 

stronie profilu nabywcy https://platformazakupowa.pl/mkuo_pronatura/aukcje w zakładce 

dedykowanej postępowaniu  https://platformazakupowa.pl/transakcja/682571  Wykonawca może 

https://platformazakupowa.pl/mkuo_pronatura/aukcje
https://platformazakupowa.pl/transakcja/...............


                                                                                                                      
           
          

       z       m   y   ś   l   ą       o       e   k   o   l   o   g   i   i 

 

Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o. o., ul. Ernsta Petersona 22, 85-862 Bydgoszcz, zarejestrowana w Sądzie 

Rejonowym w Bydgoszczy, XIII Wydział Gospodarczy KRS 0000296965, kapitał zakładowy 29.423.000,00 zł wniesiony w całości przez Miasto Bydgoszcz, 

NIP 953-255-97-41, REGON 340378577, nr BDO 000010322,  

Biuro Zarządu: tel. 52 506 59 45, biuro@pronatura.bydgoszcz.pl, Biuro Obsługi Klienta – tel. 52 522 22 88, klient@pronatura.bydgoszcz.pl 

ProNatura oświadcza, że jest dużym przedsiębiorcą w rozumieniu przepisów 4 pkt 6 w zw. z art. 4 pkt 5 a contrario ustawy  

z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (t. jedn. Dz.U. z 2019r., poz. 118 ze zm.) w związku 

z art. 2 Rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznające niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym  

w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. Urz. UE L Nr 187, str. 1) a contrario. 

 

MIĘDZYGMINNY KOMPLEKS UNIESZKODLIWIANIA ODPADÓW  

PRONATURA SP. Z O. O.  

adres: ul. Ernsta Petersona 22, 85-862 Bydgoszcz 

www.pronatura.bydgoszcz.pl 

www.facebook.com/MKUOProNatura 

www.pronatura.bydgoszcz.pl                                                            

przed upływem terminu do składania ofert zmienić lub wycofać ofertę za pośrednictwem Platformy. 

Wykonawca po upływie terminu do składania ofert nie może skutecznie dokonać zmiany ani wycofać 

złożonej oferty.  

 

2. Część VII ust. 3 pkt 2 SWZ otrzymuje brzmienie: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10 listopada 2022r. o godz. 10.15 przy czym  nie później niż dnia 

następnego po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. W przypadku awarii systemu 

teleinformatycznego, przy użyciu którego następuje otwarcie ofert, która powoduje brak możliwości 

otwarcia ofert w terminie określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po 

usunięciu awarii. 

 

 
Zatwierdzono: 
Konrad Mikołajski – Prezes Zarządu 

 

mailto:klient@pronatura.bydgoszcz.pl
http://www.pronatura.bydgoszcz.pl/
http://www.pronatura.bydgoszcz.pl/

